

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

DB 2006 ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 68 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB 2006 ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 68 50 Stiftet: 17. marts 2006 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
Dattervirksomhed	Djurs Byg ApS, Norddjurs
Kapitalinteresse	Watch ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.057 t.kr. mod 1.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	172.047	124.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.858	-17.649
Resultat før finansielle poster	152.189	106.768
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.931.326	1.477.432
Indtægter af kapitalinteresser	-84	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.590	31.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.236	-6.349
Resultat før skat	2.098.785	1.609.371
Skat af årets resultat	-41.470	-33.110
Årets resultat	2.057.315	1.576.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.931.326	1.477.432
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.971
Disponeret i alt	2.057.315	1.576.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.764.404	2.139.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.764.404</u>	<u>2.139.835</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.485.444	2.954.118
4 Kapitalinteresser	499.916	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.985.360</u>	<u>3.454.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.749.764</u>	<u>5.593.953</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.206	64.427
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	548.636	447.590
Periodeafgrænsningsposter	2.691	2.279
Tilgodehavender i alt	<u>1.082.733</u>	<u>514.296</u>
Likvide beholdninger	<u>711.499</u>	<u>2.465.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.794.232</u>	<u>2.980.178</u>
Aktiver i alt	<u>10.543.996</u>	<u>8.574.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.360.444	2.829.118
Overført resultat	6.502.268	5.098.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.109.712</u>	<u>8.170.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.389
Selskabsskat	402.084	306.678
Anden gæld	17.200	87.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.284</u>	<u>403.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.284</u>	<u>403.934</u>
Passiver i alt	<u>10.543.996</u>	<u>8.574.131</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.651.686	3.817.250	0	6.593.936
Resultatandel	0	1.477.432	-18.971	117.800	1.576.261
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.829.118	5.098.279	117.800	8.170.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.931.326	3.989	122.000	2.057.315
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	125.000	3.360.444	6.502.268	122.000	10.109.712

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.236	6.349
	1.236	6.349
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.186.269	2.088.769
Tilgang i årets løb	2.644.427	97.500
Kostpris 31. december 2023	4.830.696	2.186.269
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.434	-28.785
Årets afskrivninger	-19.858	-17.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-66.292	-46.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.764.404	2.139.835
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.829.118	2.651.686
Årets resultat	1.931.326	1.477.432
Udbytte	-1.400.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2023	3.360.444	2.829.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.485.444	2.954.118
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djurs Byg ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	<u>-84</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>499.916</u>	<u>500.000</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Watch ApS	Norrdjurs	20 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 196 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
